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İçine kapanık ve karamsar bir yazara yakışmayacak derecede iyi yüzerim. Edebiyat dünyası olarak Sarıyer sahilin  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Dublörün dilemmasi - Murat Menteş
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Nuh Tufan, İbrahim Kurban, Rıza Silahlıpoda, Umur Samaz, Su Samaz, Habip Hobo, Ferruh Ferman, Dilara Dilemma...
" ..  ...
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Görmek - José Saramago
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Adı belirsiz bir ülkenin başkentinde seçim günü bardaktan boşanırcasına yağmur yağmaya başlayınca kimse oy  ...
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Dünya ikiye bölünmüştür, denir Tolkien'ın yapıtı söz konusu olduğunda: Yüzüklerin Efendisi'ni okumuş olanl  ...
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A'MÂK-I HAYAL - Hayalin Derinliklerinde Yolculuk
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Sanki biz hayal türünden birşeymişiz gibi, bu iki devletlinin bir ba- kışına bile hedef O sırada Beyefendi'nin  ...
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Uygarlığın Huzursuzluğu - Sigmund Freud
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Psikanalizin kurucusu Sigmund Freud psikanalizin toplumsal olayları, uygarlığın gelişimini ve sonuçlarını açık  ...
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Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı - Stephen R. Covey
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Kitabı diye anılan, otuz sekiz dile çevrilerek tüm dünyada 15 milyonun E-posta: [email protected] . duygu  ...
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Ruhi Mücerret - Murat Menteş
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Dublörün Dilemması ve Korkma Ben Varımın yazarı Murat Menteşten doludizgin bir roman daha! Sıkı tutunun! İstik  ...
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